
 

Erdoğan'ı havada selamlayan pilot bakın kim çıktı
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın hava korumasını üstlenen ve ‘Ana’ uçağına eşlik eden ekibinCumhurbaşkanı Erdoğan’ın hava korumasını üstlenen ve ‘Ana’ uçağına eşlik eden ekibin
başındaki Hava Albay Mete Kuş, FETÖ kumpasıyla bir dönem görevinden alınmıştı.başındaki Hava Albay Mete Kuş, FETÖ kumpasıyla bir dönem görevinden alınmıştı.
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Haber Merkezi  17 Temmuz 2017, 07:45  Son Güncelleme: 17 Temmuz 2017, 08:54  Diğer

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan uçak içinden el sallayarak selam vermişti.Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan uçak içinden el sallayarak selam vermişti.

  

 

K onya 3'üncü Ana Jet Üs Komutanlığı'ndaki 132'nci Filo, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın hava korumalığını yapıyor. Hava Koruma Ekibi'nin başında ise bir dönem

FETÖ kumpasına kurban giden Hava Albay Mete Kuş yer alıyor.

FİLO KOMUTANI

FETÖ'nün Hava Kuvvetleri ve Konya 3'üncü Ana Jet Üssü'ndeki yapılanmasını deşifre ettiği için
bir dönem görevinden alınan Hava Pilot Albay Mete Kuş, şimdilerde Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın havadaki koruma ekibinin başında yer alan isim. Sabah gazetesinde yer alan
habere göre; Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 'Ana' uçağı ile seyahat ederken en güvendiği isim olan
Albay Kuş, anı zamanda 3'üncü Ana Jet Üssü'nde Hava Harekât ve 132'nci Filo'nun
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komutanlığını da yapıyor. Cumhurbaşkanı'nın seyahatleri sırasında 'Ana' uçağına kendi
kullandığı ve ekibinde yer alan bir diğer F-16 ile korumalık yapan Pilot Albay Mete Kuş, Dünya
Pilotlar Günü'nde Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Erdoğan tarafından kabul edilmişti.

ERDOĞAN'DAN SELAMLAMA

15 Temmuz günü Cumhurbaşkanı'nın Ankara'dan İstanbul seyahatine F-16 ile eşlik eden Hava
Pilot Albay Kuş'a, Cumhurbaşkanı Erdoğan uçak içinden el sallayarak selam vermiş ve
yanındakilere "Bu bizim Mete" demişti. Cumhurbaşkanı'nın selamı üzerine Albay Kuş da, F-16
ile 'Ana' uçağının kanadına kadar yaklaşarak bu selama karşılık vermişti.

Dünya Pilotlar Günü'nde Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Erdoğan tarafından kabul edilmişti.Dünya Pilotlar Günü'nde Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Erdoğan tarafından kabul edilmişti.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan havada selamlaştı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla düzenlenen etkinliklereCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla düzenlenen etkinliklere
katılmak üzere Ankara'dan İstanbul'a giderken F-16 uçakları, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın uçağının kanat hizasına gelerekkatılmak üzere Ankara'dan İstanbul'a giderken F-16 uçakları, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın uçağının kanat hizasına gelerek
selamladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan da onları selamladı.selamladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan da onları selamladı.



 



#15 Temmuz#15 Temmuz #Erdoğan#Erdoğan #Mete Kuş#Mete Kuş
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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